
 

Smlouva o poskytování služeb: 

aktivizační činnost - canisterapie 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

1) Paní Yvona Okáčová 

Ústup u Olešnice, PSČ  679 74 

(dále jen poskytovatel) 

           a 

2) Speciální mateřská škola a základní škola Polička,  

Jiráskova 825, 572 01 Polička 

       Zastoupená ředitelkou Mgr. Ditou Bomberovou  

IČ: 70838267 

(dále jen příjemce) 

 

smlouvu o poskytování služeb: aktivizační činnost – canisterapie 

(dále jen Smlouva) 

I 

Předmět poskytovaných služeb 

(1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat žákům příjemce tyto služby 

(a) aktivizační činnost - aktivní skupinovou canisterapii 

II 

Místo a čas poskytovaní služeb 

(1) Služba sjednaná v čl. 1. smlouvy se poskytuje v prostorách příjemce – Speciální 

mateřská škola a základní škola Polička, Jiráskova 825, Polička 572 01.  Příjemce 

je povinen zajistit poskytovateli podmínky na provádění služeb, tj. Zejména vhodné 

terapeutické prostory.  

(2) Služba sjednaná v čl. 1 a) Smlouvy bude poskytována v rozsahu 2 hodin každý 

druhý týden. Rozsah poskytovaných služeb je možné dohodou smluvních stran 

upravit dle provozních podmínek smluvních stran. Poskytovatel je oprávněn v 

případě objektivních překážek dočasně přerušit poskytování služeb (nemoc, další 

vzdělávání, dovolená na zotavenou atp.) 

III 

Výše úhrady a způsob jejího placení 



(1) Příjemce je povinen uhradit poskytovateli náklady spojené s dopravou  

 

canisterapeutického týmu do zařízení ve výši do 1.000,- Kč za 1 návštěvu.  

(2) Úhrada za poskytované služby bude hrazena příjemcem na základě faktury 

vystavené vždy na konci měsíce a to převodem na účet. 

IV 

Ostatní ujednání 

(1) Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli základní relevantní informace 

o klientech zařazených do aktivizační činnosti – canisterapie. 

(2) Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivosti ohledně informací o klientech a příjemci, 

které získal během poskytování služeb dle této smlouvy.  

V 

Doba platnosti smlouvy 

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

(2) Doba platnosti a účinnosti smlouvy je sjednána na dobu neurčitou. 

(3) V případě hrubého porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran může být 

smlouva ukončena druhou stranou výpovědí, smluvní vztah je v tomto případě 

ukončen převzetím výpovědi nebo uplynutím 10 dní ode dne jejího odeslání straně, 

která smlouvu porušila. 

VII 

(1) Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

(2) Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemně. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že 

Smlouvu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím 

obsahem úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

V Bystrém dne 1.9.2022 

 

poskytovatel        příjemce 


